

**TP Rådgivning ApS**  
**Bellisvej 7, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 37 78 99 84**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2024.

---

**Thomas Povlsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TP Rådgivning ApS Bellisvej 7 8240 Risskov
	E-mail: t.povlsen1408@gmail.com
	CVR-nr.: 37 78 99 84
	Stiftet: 10. juni 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Povlsen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Modervirksomhed</b>	TP Familie Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed indenfor driftsledelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.711.688 kr. mod 1.706.656 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 680.550 kr. mod 1.118.168 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.711.688</b>	<b>1.706.656</b>
1 Personaleomkostninger	-769.448	-361.365
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.188	-4.188
Andre driftsomkostninger	-31.003	-46.779
<b>Driftsresultat</b>	<b>907.049</b>	<b>1.294.324</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.389	13.487
Andre finansielle indtægter	0	156.229
2 Øvrige finansielle omkostninger	-63.008	-22.142
<b>Resultat før skat</b>	<b>879.430</b>	<b>1.441.898</b>
Skat af årets resultat	-198.880	-323.730
<b>Årets resultat</b>	<b>680.550</b>	<b>1.118.168</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	118.168
Disponeret fra overført resultat	-319.450	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>680.550</b>	<b>1.118.168</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.492.623	2.496.811
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.492.623</u>	<u>2.496.811</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.492.623</u></b>	<b><u>2.496.811</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	119.460	174.170
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.463.979	1.144.520
Andre tilgodehavender	1.275	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.584.714</u>	<u>1.318.690</u>
Likvide beholdninger	<u>178.364</u>	<u>51.833</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.763.078</u></b>	<b><u>1.370.523</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.255.701</u></b>	<b><u>3.867.334</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	1.495.360	1.814.810
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.535.360</u></b>	<b><u>2.854.810</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til realkreditinstitutter	1.162.246	0
	Deposita	37.500	37.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.199.746</u>	<u>37.500</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	20.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.420
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.845	377.548
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	198.880	323.730
	Anden gæld	266.870	253.326
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>520.595</u>	<u>975.024</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.720.341</u></b>	<b><u>1.012.524</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.255.701</u></b>	<b><u>3.867.334</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.696.642	500.000	2.236.642
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	118.168	1.000.000	1.118.168
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.814.810	1.000.000	2.854.810
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-319.450	1.000.000	680.550
	<b>40.000</b>	<b>1.495.360</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.535.360</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	760.536	354.993
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.912</u>	<u>6.372</u>
	<u>769.448</u>	<u>361.365</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>63.008</u>	<u>22.142</u>
	<u>63.008</u>	<u>22.142</u>
 <b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.182.246	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.162.246</u>	<u>0</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>1.082.000</u>	 <u>0</u>
 <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.182 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.493 t.kr.		
 <b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TP Familie Holding ApS, CVR-nr. 42223239, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
 Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 93 t.kr.		
 Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
